

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000033 - TRIGÉSIMA TERCERA

Fecha: 3/05/2023  
 Hora:  
 Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UF: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/04/2023	CARTA N° 077-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	607500030449	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPACTADOR	2.3.2.4.7.1	S/ 2,500.00	SERVICIO					2.00	S/ 5,000.00
2	27/04/2023	CARTA N° 077-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	210100040152	SERVICIO DE SUPERVISION DE TRABAJO DE CAMPO - LIMPIEZA DE CALLES	2.3.2.9.1.1	S/ 1,600.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,600.00
3	27/04/2023	CARTA N° 078-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	071000010245	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 0706301100	2.3.1.6.1.1	S/ 85.00	UNIDAD	50.00	S/ 4,250.00	5.00	S/ 425.00		S/ 0.00
4	27/04/2023	CARTA N° 078-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	949600460110	CAMARA 7,50X15 TR-75A	2.3.1.6.1.1	S/ 40.00	UNIDAD					10.00	S/ 400.00
5	2/05/2023	CARTA N°034-2023-PPM/MPLP	PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL	860100040002	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	2.3.2.9.11	S/ 8,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 8,000.00
6	26/04/2023	INFORME N°131-2023-SGTTSV-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	600100040024	SERVICIO DE PINTADO DE PAVIMENTO	2.3.2.7.11.99	S/ 12,800.00	SERVICIO					1.00	S/ 12,800.00
7	26/04/2023	INFORME N°281-2023-SGCDU-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	071100387901	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE FORMALIZACIÓN DE PREDIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 2,500.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,500.00
8	26/04/2023	INFORME N°044-2023-SGCII-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	250500030017	SERVICIO DE BANDA MUSICAL	2.3.2.7.11.99	S/ 4,200.00	SERVICIO					1.00	S/ 4,200.00
9	2/05/2023	INFORME N°165-2023-SGCPMB-GAF/MPLP	SUBGERENCIA DE CONTROL PATRIMONIAL Y MARGESI DE BIENES	071100380601	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	2.3.2.9.1.1	S/ 1,200.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,200.00
10	2/05/2023	CARTA INTERNA N°082-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 5,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 5,000.00
11	28/04/2023	INFORME N°075-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	746475090001	PIZARRA MURAL - FRANFLOGRAFO	2.6.3.2.1.2	S/ 1,480.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,480.00



12	27/04/2023	CARTA N°0272-2023-MPLP/SG	SECRETARIA GENERAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,500.00
13	27/04/2023	CARTA N°0272-2023-MPLP/SG	SECRETARIA GENERAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,200.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,200.00
14	3/05/2023	CARTA N°024-2023-SGCII-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	190100010001	EDICION DE VIDEO	2.3.2.2.3.99	S/ 2,000.00	SERVICIO	1.00	S/ 2,000.00	1.00		S/ 2,000.00	
15	3/05/2023	CARTA N°024-2023-SGCII-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	701000020012	SERVICIO DE VIDEO	2.3.2.2.4.1	S/ 2,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,000.00
16	27/04/2023	INFORME N°132-2023-SGTTSV-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	172100090003	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON	100.00	S/ 2,000.00	100.00		S/ 2,000.00	
17	27/04/2023	INFORME N°132-2023-SGTTSV-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	172100090008	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON				100.00	S/ 2,000.00	
18	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.01.0007.0001	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8	2.6.2.3.6.4	S/ 6.50	KILOGRAMO				20	S/ 130.00	
19	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0013.0060	VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 1/2 in X 9 m	2.6.2.3.6.4	S/ 46.00	UND				10	S/ 460.00	
20	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3712.0005	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	2.6.2.3.6.4	S/ 300.00	UND				4	S/ 1,200.00	
21	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.8390.0085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON	2.6.2.3.6.4	S/ 220.00	UND				4	S/ 880.00	
22	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0007.0318	CHALECO DE DRIL UNISEX	2.6.2.3.6.4	S/ 35.00	UND				7	S/ 245.00	
23	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0399	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	2.6.2.3.6.4	S/ 15.00	Und				6	S/ 90.00	
24	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	94.15.0002.0024	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	2.6.2.3.6.5	S/ 150.00	HM				140	S/ 21,000.00	
25	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0004.1486	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA L	2.6.2.3.6.4	S/ 25.00	UNIDAD				15	S/ 375.00	



26	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0004.1487	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA CABALLERO TALLA M	26 23 64	S/ 25.00	UNIDAD				5	S/ 125.00
27	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0558	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	26 23 64	S/ 30.00	UNIDAD				16	S/ 480.00
28	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0559	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41	26 23 64	S/ 180.00	UNIDAD				2	S/ 360.00
29	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0557	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39	26 23 64	S/ 180.00	UNIDAD				2	S/ 360.00
30	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0560	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 42	26 23 64	S/ 180.00	UNIDAD				1	S/ 180.00
31	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0555	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 37	26 23 64	S/ 180.00	UNIDAD				2	S/ 360.00
32	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0556	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 38	26 23 64	S/ 180.00	UNIDAD				1	S/ 180.00
33	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0002.0102	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 6 mm X 4 in X 8 in	26 23 64	S/ 89.00	UNIDAD				20	S/ 1,780.00
34	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0002.0215	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE TORNILLO 18 mm X 4 ft X 8 ft	26 23 64	S/ 150.00	UNIDAD				85	S/ 12,750.00
35	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0029	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25 4 mm X 304.8 mm X 3.04 m APROX.	26 23 64	S/ 20.00	UNIDAD				290	S/ 5,800.00
36	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0033	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25.4 mm X 152.4 mm X 3.04 m	26 23 64	S/ 20.00	UNIDAD				170	S/ 3,400.00
37	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0028	MADERA CUMALA (Virola sp.) 25.4 mm X 203.2 mm X 3.04 m APROX.	26 23 64	S/ 20.00	UNIDAD				4	S/ 80.00
38	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0038	MADERA CUMALA (Virola sp.) 1 mm X 10 mm X 4.00 m	26 23 64	S/ 20.00	UNIDAD				3	S/ 60.00
39	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0020	MADERA CUMALA (Virola sp.) 10 mm X 10 mm X 3.00 m	26 23 64	S/ 20.00	UNIDAD				2	S/ 40.00



40	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0024	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 304.8 mm X 3.04 m APROX.	26.23.64	S/ 20.00	UNIDAD				2	S/ 40.00
41	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0025	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 50.8 mm X 3.04 m APROX.	26.23.64	S/ 20.00	UNIDAD				3	S/ 60.00
42	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0030	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 76.2 mm X 3.04 m APROX.	26.23.64	S/ 20.00	UNIDAD				2	S/ 40.00
43	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.29.0012.0124	BOTIQUIN DE MADERA	26.23.64	S/ 30.00	UNIDAD				1	S/ 30.00
44	3/05/2023	INFORME N°0302-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0025	MADERA CUMALA (Virola sp.) 50.8 mm X 50.8 mm X 3.04 m APROX.	26.23.64	S/ 20.00	UNIDAD				4	S/ 80.00
45	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	17.21.0009.0009	GASOHOL REGULAR	26.2.2.44	S/ 21.30	GALON				55	S/ 1 171.50
46	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0004.0001	CEMENTO BLANCO	26.2.2.44	S/ 4.30	KILOGRAMO				35	S/ 150.50
47	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0016.0007	ASFALTO LIQUIDO RC 250	26.2.2.44	S/ 23.67	GALON				10	S/ 236.70
48	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0010.0001	OCRE	26.2.2.44	S/ 28.90	KILOGRAMO				3	S/ 86.70
49	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0012.0131	FRAGUA X 1 kg	26.2.2.44	S/ 9.50	UNIDAD				31	S/ 294.50
50	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.70.0005.0015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	26.2.2.44	S/ 52.00	UNIDAD				42	S/ 2 184.00
51	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0014.0032	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	26.2.2.44	S/ 17.70	UNIDAD				2	S/ 35.40
52	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.55.0001.0062	LIJA PARA PULIR MADERA N° 0	26.2.2.44	S/ 3.00	UNIDAD				1	S/ 3.00
53	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.55.0001.0113	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 15	26.2.2.44	S/ 3.00	UNIDAD				209	S/ 617.00



54	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.55.0001.0098	LIJA PARA PULIR PARED	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				254	S/ 762.00
55	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0002.0324	TUBO DE FIERRO NEGRO 2 in X 5 m	26.2.2.44	S/. 21.30	UNIDAD				731	S/ 15,570.30
56	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0015.0527	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 5013	26.2.2.44	S/. 36.00	GALON				51	S/ 1,836.00
57	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0001.0721	PINTURA ESMALTE	26.2.2.44	S/. 48.00	GALON				1	S/ 48.00
58	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0014.0002	PINTURA ANTICORROSIVA	26.2.2.44	S/. 76.70	GALON				5	S/ 383.50
59	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0004.0065	THINNER.	26.2.2.44	S/. 23.00	GALON				5	S/ 115.00
60	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	73.15.0005.0002	IMPRIMANTE PARA PARED	26.2.2.44	S/. 28.00	GALON				44	S/ 1,232.00
61	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0011.0020	MASILLA.	26.2.2.44	S/. 5.00	KILOGRAMO				3	S/ 15.00
62	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.71.0006.0278	BANDA FLEXIBLE DE PVC PARA JUNTA DE CONSTRUCCION DE 4 in	26.2.2.44	S/. 23.60	METRO				21	S/ 731.60
63	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0009.012	POLIESTIRENO EXPANDIDO 3 in X 4 in X 8 in	26.2.2.44	S/. 32.00	UNIDAD				1	S/ 32.00
64	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.21.0001.0343	ABRAZADERA DOBLE DE ACERO 3/16 in X 1 1/2 in	26.2.2.44	S/. 15.00	UNIDAD				86	S/ 1,290.00
65	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	53.64.2525.0001	CAMILLA DE METAL	26.2.2.44	S/. 413.00	UNIDAD				1	S/ 413.00
66	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	35.38.0001.0001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º	26.2.2.44	S/. 18.00	LITRO				5	S/ 90.00
67	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	17.36.1892.0001	CONTENEDOR	26.2.2.44	S/. 1,500.00	UNIDAD				1	S/ 1,500.00



68	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.63.0007.0041	CILINDRO METAL X 55 gal	26.2.2.44	S/. 180.00	UNIDAD					3	S/ 540.00
69	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.60.0004.0005	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.80 m	26.2.2.44	S/. 40.00	UNIDAD					2	S/ 80.00
70	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	58.02.0046.0011	PARACETAMOL 500 mg TAB	26.2.2.44	S/. 0.50	UNIDAD					50	S/ 25.00
71	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	58.02.0043.0010	IBUPROFENO 400 mg TAB	26.2.2.44	S/. 0.50	UNIDAD					50	S/ 25.00
72	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	35.10.0002.2699	PEROXIDO DE HIDROGENO 50%	26.2.2.44	S/. 10.00	LITRO					1	S/ 10.00
73	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.57.0067.0002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	26.2.2.44	S/. 5.00	UNIDAD					5	S/ 25.00
74	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.57.0027.0125	: GASA 10 cm X 10 cm 8 PLIEGUES X 5 UNI	26.2.2.44	S/. 4.00	UNIDAD					5	S/ 20.00
75	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.57.0025.0082	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.50 cm X 4.50 m	26.2.2.44	S/. 6.00	UNIDADES					3	S/ 18.00
76	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.57.0074.2820	TAPON DE POLIETILENO TEREFALATO PARA CONDUCTO AUDITIVO EXTERNO	26.2.2.44	S/. 9.50	UNIDAD					31	S/ 294.50
77	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	60.22.9281.0005	TERMÓMETRO INFRARROJO DIGITAL RANGO 30 ºC - 42.9 ºC	26.2.2.44	S/. 177.00	UNIDAD					1	S/ 177.00
78	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0004.0017	TUBO DE ALUMINIO RECTANGULAR 1 in X 3 1/4 in X 6 m	26.2.2.44	S/. 115.00	UNIDAD					42	S/ 4830.00
79	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	13.92.0016.0345	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	26.2.2.44	S/. 31.30	UNIDAD					7	S/ 219.10
80	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.84.0003.0103	LAVATORIO DE ALUMINIO	26.2.2.44	S/. 25.00	UNIDAD					2	S/ 50.00
81	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.54.0008.0791	FOCO 220 V 12 W CON ROSCA E-14	26.2.2.44	S/. 15.00	UNIDAD					5	S/ 75.00



82	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.50.0010.0029	TOMACORRIENTE TRIPLE UNIVERSAL	26.2.2.44	S/. 12.00	UNIDAD				6	S/ 72.00
83	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.50.0005.0017	ENCHUFE PLANO	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				6	S/ 18.00
84	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0019.0001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				5	S/ 15.00
85	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.16.0021.0604	CABLE MELLIZO N° 18 X 100 m	26.2.2.44	S/. 205.00	UNIDAD				1	S/ 205.00
86	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	28.54.0020.0074	SOQUETE (WALL) CON ROSCA E27	26.2.2.44	S/. 10.00	UNIDAD				5	S/ 50.00
87	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	60.22.5134.0001	LASER COMBINADO PARA NIVELAR/ALINEAR/APLOMAR/ESCUADRAR	26.2.2.44	S/. 340.00	UNIDAD		1	S/ 340.00		
88	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0002.0185	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE FENOLICO 18 mm X 1.22 m X 2.44 m	26.2.2.44	S/. 112.00	UNIDAD		171	S/ 19,152.00		
89	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0002.0185	TRIPLAY DE FENOLICO 18 mm X 1.22 m X 2.44 mts.	26.2.2.44	S/. 112.00	UNIDAD				148	S/ 16,576.00
90	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	60.22.5134.0001	LASER COMBINADO PARA NIVELAR/ALINEAR/APLOMAR/ESCUADRAR	26.2.2.44	S/. 340.00	UNIDAD				2	S/ 680.00
91	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	38.22.2525.0021	EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) 6 KG	26.2.2.44	S/. 170.00	UNIDAD			S/ 540.00		
92	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	88.22.2525.0006	EXTINTOR DE GAS CARBONICO (CO2) DE 12 kg	26.2.2.44	S/. 170.00	UNIDAD				2	S/ 340.00
93	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	33.75.0006.0065	MALLA DE NAILON TIPO MOSQUITERO X 2.00 m DE ANCHO	26.2.2.44	S/. 8.00	METRO				206	S/ 1,648.00
94	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0577	CALAMINA DE ACERO ALUZINC TIPO TR-4 0.4 mm X 1.10 m X 2.65 m	26.2.2.44	S/. 80.50	UNIDAD				133	S/ 10,706.50
95	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.1316	TUBO DE PVC SAP CLASE 10 3/4 in X 5 m	26.2.2.44	S/. 6.50	UNIDAD				63	S/ 411.00



96	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.29.0007.0020	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90°	26.2.2.44	S/. 2.50	UNIDAD				34	S/ 85.00
97	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.24.0010.0037	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 90°	26.2.2.44	S/. 2.50	UNIDAD				25	S/ 62.50
98	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.29.0007.0011	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in X 90°	26.2.2.44	S/. 3.50	UNIDAD				65	S/ 227.50
99	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.77.0003.0062	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				61	S/ 183.00
100	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.16.0010.0024	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in	26.2.2.44	S/. 2.00	UNIDAD				14	S/ 28.00
101	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.76.0016.0077	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC SAP 3/4 in	26.2.2.44	S/. 5.00	UNIDAD				2	S/ 10.00
102	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.50.0010.0269	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 1/2 in CLASE 10	26.2.2.44	S/. 3.60	UNIDAD				65	S/ 234.00
103	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0435	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	26.2.2.44	S/. 14.00	UNIDAD				17	S/ 238.00
104	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.95.0011.0007	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL DOBLE (DE ENTRADA Y SALIDA) 2 in	26.2.2.44	S/. 5.00	UNIDAD				4	S/ 20.00
105	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.95.0011.0009	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL DOBLE (DE ENTRADA Y SALIDA) 4 in	26.2.2.44	S/. 11.80	UNIDAD				1	S/ 11.80
106	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.50.0010.0003	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in	26.2.2.44	S/. 5.00	UNIDAD				34	S/ 170.00
107	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.69.0001.0002	SOMBRERO DE VENTILACION DE PVC SAL DE 2 in	26.2.2.44	S/. 7.00	UNIDAD				3	S/ 21.00
108	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.16.0010.0008	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in	26.2.2.44	S/ 2.00	UNIDAD				2	S/ 4.00
109	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.84.0005.0001	INODORO CON TANQUE Y ACCESORIOS	26.2.2.44	S/ 250.00	UNIDAD				8	S/ 2,000.00





110	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.73.0007.0138	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				5	S/ 15.00
111	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.50.0010.0083	REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 3/4 in X 1/2 in	26.2.2.44	S/. 5.00	UNIDAD				4	S/ 20.00
112	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.24.0010.0064	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 45°	26.2.2.44	S/. 11.00	UNIDAD				1	S/ 11.00
113	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.84.0003.0370	SUMIDERO CROMADO 2 in	26.2.2.44	S/. 7.20	UNIDAD				4	S/ 28.80
114	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.71.0003.0004	REGISTRO DE BRONCE DE 4 in	26.2.2.44	S/. 39.90	UNIDAD				4	S/ 159.60
115	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.84.0003.0095	LAVADERO DE LOZA CON PEDESTAL CON ACCESORIOS COMPLETOS	26.2.2.44	S/. 401.00	UNIDAD				2	S/ 802.00
116	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.24.0006.0011	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 90°	26.2.2.44	S/. 14.70	UNIDAD				2	S/ 29.40
117	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.31.0009.0033	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 3/4 in X 2 in	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				3	S/ 9.00
118	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.31.0009.0319	NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 2 in	26.2.2.44	S/. 3.00	UNIDAD				12	S/ 36.00
119	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.73.0006.0027	TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in	26.2.2.44	S/. 4.00	UNIDAD				17	S/ 68.00
120	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.83.0003.0021	UNIÓN PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO UNIVERSAL 1/2 in	26.2.2.44	S/. 9.90	UNIDAD				12	S/ 118.80
121	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.83.0003.0024	UNIÓN PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO UNIVERSAL 3/4 in	26.2.2.44	S/. 9.90	UNIDAD				2	S/ 19.80
122	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.78.0002.0003	VÁLVULA ESFÉRICA 1/2 in	26.2.2.44	S/. 6.00	UNIDAD				15	S/ 90.00
123	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.78.0001.0010	VÁLVULA DE COMPUERTA 3/4 in	26.2.2.44	S/. 32.90	UNIDAD				1	S/ 32.90



124	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0019.0289	CINTA TEFLÓN 3/4 in X 50 m	26.22.44	S/. 2.50	UNIDAD				31	S/ 77.50
125	2/05/2023	CARTA N°0300-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0019.0022	( MADERA CUMALA (Virola sp.) 25 mm X 200 mm X 3.00 m	26.22.44	S/. 36.50	UNIDAD				15	S/ 547.50
126	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.63.0005.0862	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 6 LT3 TRUPER	26.23.99.4	S/ 240.00	UNIDAD				2	S/ 480.00
127	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.06.0006.0013	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 6 LT3 TRUPER CARRETILLA BUGUI CON LLANTA NEUMATICA DE 100 LT	26.23.99.4	S/ 33.00	UNIDAD				3	S/ 99.00
128	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.06.0007.0010	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA - TRAMONTINA PALA TIPO CUCHARA CON MANGO DE MADERA 1.2 KG TRAMONTINA	26.23.99.4	S/ 52.00	UNIDAD				3	S/ 156.00
129	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0012.0029	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA TRAMONTINA - PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 CM TRAMONTINA	26.23.99.5	S/ 10,000.00	SERVICIO				1	S/ 10,000.00
130	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	90.15.007.0008	SERVICIO DE RESIDENTE DE OBRA	26.23.99.5	S/ 9,200.00	SERVICIO				1	S/ 9,200.00
131	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	94.15.0001.0052	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	26.23.99.5	S/ 176.00	SERVICIO				1	S/ 176.00
132	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	94.15.0001.0020	ALQUILER DE MEZCLADORA DE CONCRETO HONDA 137P	26.23.99.5	S/ 851.00	SERVICIO				1	S/ 851.00
133	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	90.15.007.0100	ALQUILER DE VIBRADOR DE CONCRETO HONDA 4HP	26.23.99.5	S/ 1,250.00	SERVICIO				1	S/ 1,250.00
134	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0013.0100	TRANSPORTE Y TRASLADO DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS - SERVICIO DE MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS	26.23.99.5	S/ 24,774.80	SERVICIO				1	S/ 24,774.80
135	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0038.1732	INSTALACION DE ESTRUCTURA DE MADERA	26.23.99.5	S/ 30,009.03	SERVICIO				1	S/ 30,009.03
136	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0013.0271	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROCESOS	26.23.99.5	S/ 6,369.50	SERVICIO				1	S/ 6,369.50
137	27/04/2023	INFORME N°0582-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0011.0067	SERVICIO DE INSTALACIONES SANITARIAS	26.23.99.5	S/ 5,452.50	SERVICIO				1	S/ 5,452.50
								Total General en S/.		S/ 8,250.00		S/ 24,257.00	S/ 259,693.73



- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaria
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO  
TINGO MARIA

  
-----  
Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa  
SUB GERENTE DE LOGISTICA

firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO  
TINGO MARIA

  
-----  
C.P.C. Joseph A. Odiliche Upiachitua  
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

-----  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad